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Förslag till beslut 
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Bonnier 

 
 
 
Göran Gahm  
        tf 
 Anders Avemar  
 
 
 

Bakgrund 
Helena Bonnier (m) har i skrivelse till trafiknämnden ( bilaga 1 ) föreslagit 
att trafikkontoret presenterar förslag på nya parkeringsplatser som ersättning 
för de borttagna platserna på Strandvägens kaj. 
 

Trafikkontorets synpunkter 
Renoveringen av Strandvägens kaj, som avslutas våren 2007, innebär att 
cirka 110 parkeringsplatser tas bort. 
 
I arbetet med kajupprustningen har trafikkontoret sökt ersättningsplatser för 
de parkeringsplatser som försvinner och kunnat lokalisera cirka 300 lediga 
platser i Garnisonens mark- och garageparkering. Kontoret har vid byggstar-
terna av de olika etapperna informerat bilister som parkerat på kajen om att 
det finns lediga platser vid Garnisonen. 
 
Övriga tänkbara platser för parkering är Artillerigården, inom kvarteret Lä-
derkanonen. Stockholm Parkering har utrett ett parkeringsgarage på platsen 
och hittat en lösning för cirka 240 parkeringsplatser. Ärendet ligger hos 
Stadsbyggnadskontoret. Trafik- och markkontoret stöder projektet. 
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För att kunna ha vinkelparkering på en gata krävs tillräcklig bredd; cirka 11 
meter för en enkelriktad gata med vinkelparkering på den ena sidan och 
kantstensparkering på den andra respektive cirka 14 meter för dubbelriktad 
gata med vinkelparkering på ena sidan och kantstensparkering på den andra.  
Kravet på tillgänglighet till kantstenen och entréer begränsar också möjlig-
heterna till vinkelparkering. Någon sådan gata har inte kunnat hittas i 
Strandvägens närområde, under förutsättning att inte dubbelriktade gator 
görs enkelriktade eller att inte framkomligheten kraftigt försämras genom att 
tvåfiliga körbanor görs enkelfiliga. 
 

Trafikkontorets förslag 
Trafikkontoret föreslår att redovisningen godkänns, och överlämnas som 
svar på skrivelse. 
 

SLUT 


